

1 Place Emile Barthe 34 440 Nissan Lez Ensérune

Tel: 04 67 39 49 66 06 79 16 16 40

e-mail: skiclubnissan@gmail.com Site: skiclubnissanlezenserune.net

Association loi 1901 Siret 750 744 898 00016



TARIFS GROUPES SAISON 2022/2023

(# à partir de 20 personnes)

Sorties des samedis ou dimanches

TARIFS DES SORTIES À LA NEIGE

SKIEURS	FORMIGUERES		FONT-ROMEU			
TRANSPORT + FORFAITS	ADULTES	ENFANTS **	ADULTES	ENFANTS **		
FORMULE UNIQUE *	46 €	36 €	50 €	39 €		
FORMULE FAMILLES ***	121 €		129 €			
Adhésion club et assurance ski incluse						
NON SKIEURS	ADULTES		ENFANTS **			
TRANSPORT	30 €		24 €			
FAMILLES ***	82 €					
* prix par personne ; ** enfants : moins de 14 ans ; *** familles : 3 à 5 personnes						

TARIFS LOCATION DE MATERIEL

MATERIEL	ADULTES	ENFANTS **	
SKI	12 €	7€	
CHAUSSURES	6€	4 €	
RAQUETTES	7€	5€	
CASQUE	5€	4 €	
LUGES		5€	